
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мужчины, женщины

07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       

СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 07 ноября 2023 г.

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Белоглазова Юлия ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан 184,6348

2 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 174,2371

3 СИГОВА Алиса 08 КМС Нижегородская область 170,0267

4 ДУХОВНОВА Дарья 07 КМС Саратовская область 168,5339

5 МАНЯКОВА Елизавета 05 МС Самарская область 86,4000
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мужчины, женщины

07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       

СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07 ноября 2023 г.

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Белоглазова Юлия ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан 92,5681 92,0667 184,6348

2 МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС Республика Татарстан 90,2751 90,0333 180,3084

3 ХАРИСОВА Сабина 06 МС Республика Татарстан 87,5587 87,7667 175,3254

4 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС Республика Татарстан 85,5268 89,5333 175,0601

5 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 87,9371 86,3000 174,2371

6 СИГОВА Алиса 08 КМС Нижегородская область 85,5267 84,5000 170,0267

7 ДУХОВНОВА Дарья 07 КМС Саратовская область 84,6672 83,8667 168,5339

8 ШАШКИНА Татьяна 08 КМС Саратовская область 84,1536 83,1000 167,2536

9 ГАДЖИЕВА Сабина 08 КМС Саратовская область 84,0173 82,5000 166,5173

10 МАНЯКОВА Елизавета 05 МС Самарская область 0,0000 86,4000 86,4000
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мужчины, женщины

07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 07 ноября 2023 г.

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Белоглазова Юлия ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Гомозова Кристина 2 1 Касьянова Наталья 2 1 Севрюгина Карина3
2 Лекомцева Наталья ВК 2 Колобкова Антонина 2 2 Белоглазова Юлия ВК
3 Мазго Екатерина б/к 3 Терегулова Яна б/к 3 Туркина Дарья ВК
4 Киямова Екатерина 3 4 Люлина Ольга 2 4 Сорокина Олеся 1
5 Колядина Светлана 1 5 Махоткина Оксана 1 5 Животенкова Кристина1

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 0%

1 2 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан 92,0667 0,0000

E 9,3 9,3 9,0 9,4 8,7 27,6000

AI 9,3 9,4 9,0 9,1 9,1 36,6667

D 9,2 9,4 9,3 9,3 9,0 27,8000

2 10 МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС Республика Татарстан 90,0333 0,0000

E 9,2 9,0 8,6 9,1 9,5 27,3000

AI 8,9 8,5 9,0 8,9 9,0 35,7333

D 8,8 9,1 9,1 9,1 8,8 27,0000

3 5 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС Республика Татарстан 89,5333 0,0000

E 9,1 8,7 8,8 9,2 9,1 27,0000

AI 8,7 9,0 8,9 9,0 8,9 35,7333

D 8,8 9,2 9,0 9,0 8,6 26,8000

4 3 ХАРИСОВА Сабина 06 МС Республика Татарстан 87,7667 0,0000

E 8,8 8,8 8,5 9,0 8,6 26,2000

AI 8,7 8,8 8,8 8,6 8,8 35,0667

D 8,8 9,0 8,9 8,8 8,8 26,5000

5 7 МАНЯКОВА Елизавета 05 МС Самарская область 86,4000 0,0000

E 9,2 8,5 8,8 8,4 8,8 26,1000

AI 8,8 8,5 8,7 8,6 8,4 34,4000

D 8,6 8,7 8,6 8,6 8,8 25,9000

6 8 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 86,3000 0,0000

E 8,7 8,5 8,6 8,9 9,1 26,2000

AI 8,6 8,4 8,5 8,5 8,5 34,0000

D 8,5 8,8 8,7 8,6 8,9 26,1000

7 4 СИГОВА Алиса 08 КМС Нижегородская область 84,5000 0,0000

E 8,5 8,3 8,1 8,6 8,5 25,3000

AI 8,4 8,4 8,4 8,5 8,3 33,6000

D 8,5 8,7 8,5 8,6 8,4 25,6000

8 1 ДУХОВНОВА Дарья 07 КМС Саратовская область 83,8667 0,0000

E 8,4 8,3 8,4 8,6 8,4 25,2000

AI 8,4 8,4 8,2 8,4 8,3 33,4667

D 8,4 8,4 8,4 8,4 8,3 25,2000
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мужчины, женщины

07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       
пен. РЕЗ РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 0%

9 9 ШАШКИНА Татьяна 08 КМС Саратовская область 83,1000 0,0000

E 8,3 8,2 8,4 8,5 8,1 24,9000

AI 8,4 8,3 8,2 8,4 8,2 33,2000

D 8,2 8,4 8,3 8,3 8,4 25,0000

10 6 ГАДЖИЕВА Сабина 08 КМС Саратовская область 82,5000 0,0000

E 8,3 8,1 8,4 8,4 8,2 24,9000

AI 8,4 8,2 8,1 8,2 8,2 32,8000

D 8,1 8,2 8,3 8,3 8,4 24,8000
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мужчины, женщины

07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 08 ноября 2023 г.

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Лекомцева Наталья ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Лекомцева Мария3 1 Лех Яна 1 1 Севрюгина Карина 3
2 Дмитриева Наталья1 2 Осипова Лариса 1 2 Белоглазова Юлия ВК
3 Мазго Екатеринаб/к 3 Терегулова Яна б/к 3 Туркина Дарья ВК
4 Киямова Екатерина3 4 Люлина Ольга 2 4 Сорокина Олеся 1
5 Колядина Светлана1 5 Абазадзе Регина 3 5 Родникова Людмила 2

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%
DD sum 12,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан 92,5681

E 9,3 9,3 9,1 9,3 9,5 27,9000

Imp 9,4 9,3 9,4 9,2 9,4 28,1000

El.1 8,8 8,9 8,8 8,9 8,9 23,9400 36,5681

El.2 9,4 9,4 9,2 9,2 9,3 26,9700

El.3 9,2 9,2 9,1 9,1 9,0 29,2267

El.4 9,0 9,0 8,9 8,9 8,9 26,8000

El.5 9,4 9,5 9,7 9,6 9,5 22,8800

2 8 МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС Республика Татарстан 90,2751

E 9,2 8,8 8,9 9,1 9,4 27,2000

Imp 9,0 8,8 9,3 9,0 9,2 27,2000

El.1 8,7 8,8 8,8 8,7 8,8 23,6700 35,8751

El.2 8,9 9,0 8,9 9,0 8,9 25,9067

El.3 9,0 9,0 9,0 8,9 9,0 28,8000

El.4 8,8 8,8 8,7 8,9 8,9 26,5000

El.5 9,2 9,4 9,5 9,4 9,3 22,4800

3 7 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 87,9371

E 8,7 8,7 8,7 8,8 8,8 26,2000

Imp 8,8 8,7 8,9 8,9 8,9 26,6000

El.1 8,6 8,7 8,6 8,6 8,7 23,3100 35,1371

El.2 8,7 8,7 8,6 8,6 8,6 25,9000

El.3 8,6 8,5 8,7 8,6 8,6 24,9400

El.4 8,6 8,7 8,6 8,7 8,6 20,7200

El.5 9,2 9,4 9,2 9,4 9,4 29,8667

4 5 ХАРИСОВА Сабина 06 МС Республика Татарстан 87,5587

E 8,8 8,9 8,9 9,0 9,4 26,8000

Imp 8,8 9,0 9,1 8,9 9,1 27,0000

El.1 8,8 8,9 8,7 8,7 8,7 23,5800 33,7587

El.2 8,7 8,9 8,9 8,7 8,7 28,0533

El.3 8,7 8,8 8,7 8,7 8,8 26,2000

El.4 8,7 8,7 8,7 8,8 8,7 20,0100

El.5 9,0 9,2 9,4 9,2 9,1 22,0000
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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07-08 ноября 2023 г., г. Самара, Самарская область       
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан 92,5681

E 9,3 9,3 9,1 9,3 9,5 27,9000

Imp 9,4 9,3 9,4 9,2 9,4 28,1000

El.1 8,8 8,9 8,8 8,9 8,9 23,9400 36,5681

El.2 9,4 9,4 9,2 9,2 9,3 26,9700

El.3 9,2 9,2 9,1 9,1 9,0 29,2267

El.4 9,0 9,0 8,9 8,9 8,9 26,8000

El.5 9,4 9,5 9,7 9,6 9,5 22,8800

2 8 МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС Республика Татарстан 90,2751

5 1 СИГОВА Алиса 08 КМС Нижегородская область 85,5268

E 8,5 8,4 8,6 8,7 8,5 25,6000

Imp 8,6 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000

El.1 8,5 8,5 8,6 8,4 8,3 25,4000 33,9268

El.2 8,7 8,4 8,6 8,4 8,4 24,5533

El.3 8,5 8,5 8,4 8,5 8,4 22,8600

El.4 8,4 8,5 8,5 8,4 8,4 26,9867

El.5 9,2 8,6 8,5 8,7 8,3 20,6400

6 6 ДУХОВНОВА Дарья 07 КМС Саратовская область 84,6672

E 8,5 8,4 8,6 8,6 8,4 25,5000

Imp 8,5 8,4 8,5 8,5 8,6 25,5000

El.1 8,5 8,3 8,6 8,4 8,3 17,6400 33,6672

El.2 8,5 8,4 8,4 8,3 8,1 22,5900

El.3 8,4 8,5 8,4 8,5 8,4 26,9867

El.4 8,4 8,4 8,3 8,3 8,3 24,1667

El.5 8,6 8,5 8,6 8,6 8,2 20,5600

7 4 ШАШКИНА Татьяна 08 КМС Саратовская область 84,1536

E 8,4 8,3 8,6 8,5 8,4 25,3000

Imp 8,4 8,4 8,4 8,6 8,6 25,4000

El.1 8,4 8,3 8,3 8,4 8,3 17,5000 33,4536

El.2 8,4 8,3 8,4 8,5 8,4 22,6800

El.3 8,2 8,0 8,2 8,2 8,1 26,1333

El.4 8,4 8,4 8,5 8,4 8,4 24,3600

El.5 8,6 8,5 8,6 8,5 8,6 20,5600

8 2 ГАДЖИЕВА Сабина 08 КМС Саратовская область 84,0173

E 8,4 8,3 8,6 8,5 8,4 25,3000

Imp 8,5 8,4 8,4 8,5 8,6 25,4000

El.1 8,4 8,3 8,4 8,4 8,2 17,5700 33,3173

El.2 8,7 8,6 8,2 8,3 7,9 22,5900

El.3 8,3 8,2 7,9 8,2 8,1 26,1333

El.4 8,4 8,4 8,2 8,3 8,3 24,1667

El.5 8,4 8,5 8,5 8,5 8,2 20,3200
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